Categoría tercera  $  12

Los inmuebles ubicados en jurisdicción del Partido de Mar Chiquita, edificados o no, abonarán un CARGO FIJO, por lote y por mes de 
$ 50,00 (PESOS CINCUENTA).

Se fija como valor máximo de liquidación mensual de este concepto la suma de $ 1.200 (PESOS MIL DOSCIENTOS) y un mínimo  
mensual del presente concepto por la suma de $ 350 (PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA). 

BARRIDO Y CONSERVACIÓN DE CALLES PAVIMENTADAS

ARTÍCULO 2º: Los inmuebles afectados por este servicio abonarán por metro lineal de frente o fracción y por mes:

Categoría primera  $  6.21

Categoría segunda  $  5,75

Categoría tercera  $  5,49

RECOLECCIÓN DE RESIDUOS Y TRATAMIENTO FINAL DE RESIDUOS

ARTÍCULO 3º:  Los  inmuebles  afectados  por  este  servicio  abonarán  una cuota  fija  por  año de  $  3.701.63  (PESOS TRES MIL 
SETECIENTOS UNO CON SESENTA Y TRES CENTA VOS):

cuota fija anual (categoría primera) $ 3.701,63

CONSERVACIÓN DE CALLES NO PAVIMENTADAS

ARTÍCULO 4º: Para la conservación de calles no pavimentadas de la planta urbana y suburbana de Coronel Vidal, General Pirán y 
Vivoratá, todos los inmuebles abonarán por metro lineal de frente o fracción por año:

[...]

Fíjese el valor del concepto por Conservación de calles, por año, que establece el Artículo 33º de la Ordenanza Fiscal 
en:

Barrios tipo Country Club $  7.541,10

Otros barrios que requieran de la Inspección municipal $  1.020,60

ARTÍCULO 9º: Todos los inmuebles ubicados en la Zona Atlántica, abonarán por el  SERVICIO DE CORTE DE PASTO, una tasa 
anual de $225(PESOS DOSCIENTOS VEINTICINCO)

ARTÍCULO 10º: Fijase el valor de los índices de la Zonificaciones que establece el Artículo 36º de la Ordenanza Fiscal en:

ZONA I………….…  25 %. -
ZONA II……………  10 %. -

CAPÍTULO II

TASA POR SERVICIOS ESPECIALES DE LIMPIEZA E HIGIENE
DESAGOTE DE POZOS: